江西水利职业学院五年一贯制征集志愿拟录取人员

名单

根据省教育厅《江西省 2023年非师范定向五年制高职（高

专）和普通中专中高职对接志愿填报公告》、《关于做好全省

2023年五年制高职（高专）和普通中专及其中高职对接招生录

取工作的通知》赣考院中〔2023〕4号、《江西水利职业学院五

年一贯制招生章程》要求，现将 2023年五年一贯制征集志愿拟

录取名单予以公布。考生如有需放弃本次录取资格的，请于 2023

年 8月 23日 15:00点前将本人书面申请书及本人身份证扫面件

发送至学院招就处邮箱，邮箱地址：slzsjyc@163.com。逾期不再

办理退档手续。不服从专业调剂的考生，则按录取规定予以退档。

咨询电话:0791-83847834

0791-83847887

0791-86175111

工作日时间：上午 9：00—下午 16:30

招生就业处

2023年 8月 23日

mailto:slzsjyc@163.com。逾期不再办理退档手续。
mailto:slzsjyc@163.com。逾期不再办理退档手续。

附件

2023 年五年一贯制征集志愿拟录取人员名单

所在地市 报名号 学生姓名 性别 录取专业

抚州市 23102430210537 张学旺 男 茶艺与茶文化

吉安市 23082831510002 刘金伟 男 茶艺与茶文化

吉安市 23082430210092 徐斯阳 男 水利水电建筑工程

吉安市 23082830910650 严翊嘉 男 茶艺与茶文化

九江市 23042631110231 聂彩佳 女 工程测量技术

南昌市 23010330410232 方科 男 茶艺与茶文化

南昌市 23011130810412 胡靓怡 女 茶艺与茶文化

南昌市 23012330111103 凌象阳 男 茶艺与茶文化

南昌市 23011232710215 闵明一 男 茶艺与茶文化

南昌市 23012132011907 万心辰 男 给排水工程技术

南昌市 23010930510119 余彤 女 茶艺与茶文化

南昌市 23012132111444 朱思静 女 茶艺与茶文化

新余市 23050230910523 王朝辉 男 茶艺与茶文化

宜春市 23092330210169 黎安泽 男 建筑工程技术

宜春市 23098332710193 鄢茜扬 女 茶艺与茶文化